
     ZARZĄDZENIE Nr 138/2020  

          BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

                                                               z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w  sprawie przeznaczenia nieruchomości lokalowej do użyczenia. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz.713), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz.65 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

   §   1 

Przeznaczam do oddania w użyczenie lokal użytkowy stanowiący własność Miasta Gorlice                       

o pow. 195,65 m2 i piwnicy o pow. 52,00 m2 położony w budynku przy ul. Piekarskiej 1 

posadowiony na działce Nr 1284/1, objętym KW NS1G 00040595/1, na okres trzech lat,                

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności placówek Caritas – „Kuchni dla ubogich”                  

i „Baru na Piekarskiej”, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 

i będącym jego integralną częścią. 

   §  2 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gorlicach, Rynek 2 na 

okres 21 dni, oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej, na tablicach ogłoszeń Gorlickiego Centrum Kultury.   

 

  §  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Mienia. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

 
 

                                                                                                                              Załącznik  do Zarządzenia Nr 138/2020   
                                     Burmistrza Miasta Gorlice 23 lipca 2020 r. 
 

 

WYKAZ 

                             Lokali przeznaczonych do oddania w użyczenie przez Miasto Gorlice         
  
 

 

Lp. 

 

Nr 

działki 

 

Powierzchnia w m2 

 

Adres ,  Nr KW,  

Przeznaczenie w planie 

ogólnym 

zagospodarowania  

miasta Gorlice, Rodzaj 

działalności 

 

Okres  

użyczenia 

 

Opis lokalu, położenie w budynku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

1. 

 

Nr  

1284/1 

 

     195,65  m2   

       52,00 m2 

 

 

- ul.  Piekarskiej 1, 

- KW NS1G 00040595/1 

- Plan Nr 3- MU  

Tereny zabudowy 

śródmiejskiej – 

przeznaczone na tereny  

zabudowy  

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  i 

zabudowy usługowej 

dla usług komercyjnych  

i usług publicznych. 

 

Okres 3 lat 

 

- Stan techniczny dobry,   

- Lokal usytuowany na parterze,  

 - piwnice. 

 

 

 

Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Gorlicach. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie.  

      

Wykaz wywieszono od dnia  ………………………….. do dnia ………………………………. 


